25/09/2023, 13:56 Conteúdo do Documento

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/conteudo_documento/588102/ 1/4

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 23/2023 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

25/09/2023, 13:56 Conteúdo do Documento

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/conteudo_documento/588102/ 2/4

 Edital Nº 20/2023 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NO
CURSO PRODUTOR DE FRUTAS E HORTALIÇAS PROCESSADAS PELO USO DE CALOR
DO PROGRAMA MULHERES MIL 2023

O Diretor- Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato
Grosso - campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, torna
público, o resultado final do Edital nº 20/2023 do processo seletivo do Curso de
Formação Inicial e Continuada (FIC) - Produtor de Frutas e Hortaliças Processadas
pelo Uso de Calor, ofertado pelo Bolsa Formação - Programa Mulheres Mil, voltada à
oferta de cursos de qualificação profissional para mulheres em situação de
vulnerabilidade social, proposto pela pela Secretaria de Educação Profissional e
Tecnológica do Ministério da Educação (SETEC-MEC), no âmbito do Programa
Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – Pronatec, disciplinado pela Lei nº
12.513/2011, e regulamentado pela Portaria nº 1.042, de 21 de dezembro de 2021.

Nome                                                                                   Situação

01 Joana Barbosa Carneiro Gonçalves Aprovada

02 Ana Maria Ferreira Rodrigues Aprovada

03 Ivolete Gonçalves do Prado Aprovada

04 Albina Alves de Almeida Aprovada

05 Maria Maristela da Silva Aprovada

06 Edite Pereira dos Santos Aprovada

07 Antonia Nunes de Menezes Aprovada

08  Wilma Alves Trindade Aprovada

09 Paula Caroline Rodrigues da Silva Aprovada

10 Claudia Regina Cardoso dos Santos Aprovada

11 Arteniza da Cruz Vaz Aprovada

12 Wellitanea Maria da Silva Santos Aprovada

13 Solange dos Santos Aprovada

14 Maria Rita Leonardo da Silva Aprovada

15 Iris Leany dos Santos Silva Aprovada

16 Patricia da Silva Batista Rondon Aprovada

17 Luciane Vorpagel Erbice Aprovada

18 Aparecida Soares de Oliveira Aprovada

19 Valdelice Matos dos Santos Aprovada

20 Maria José Argemiro Aprovada

21 Maria Alice de Azevedo Aprovada

22 Dina Lucia Gonçalves Mendes Aprovada

23 Noemia Dias Aprovada

24 Evanete Izaias Aprovada

25 Jussileide de Fatima Ferreira Aprovada

26  Maria Celia dos Santos Aprovada

27 Ivanete Nunes da Silva Aprovada

25/09/2023, 13:56 Conteúdo do Documento

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/conteudo_documento/588102/ 3/4

7 Ivanete Nunes da Silva Aprovada

28 Yasmin Victoria Silva dos Santos Aprovada

29 Célia Soraya dos Santos Silva Aprovada

30 Sueli de Souza Lima Aprovada

31 Rosangela Araújo Dourado Aprovada

32 Francinete Carvalho de Oliveira Aprovada

33  Cleonice Rodrigues da Silva Aprovada

34 Leonice Bonifácio da Silva Feliciano Aprovada

35  Jeovanni Pereira de Souza Aprovada

36 Sara da Conceição Teles Aprovada

37 Cristiana Viana da Silva Aprovada

38 Dayane de Queiroz da Costa Aprovada

39 Gilvania da Silva Andrade Aprovada

40 Neuza Cavalheiro de Moraes Aprovada

41 Ilone Kinebre de Amorim Classificada

42 Lucélia de Souza Barros Classificada

43 Maria Eliane Alves da Silva Classificada

44 Alessandra Oliveira Batista Classificada

45 Marli Lapinski Jaschke Classificada

46 Gildete Lima da Silva Classificada

47 Delma Silva Santos Classificada

48 Antonia Clauciane Teixeira da Silva Classificada

49 Izabel Ferreira dos Reis Classificada

50 Ivanilda Lima Aroeira Classificada

51 Jacileide Maria dos Santos Silva Classificada

52 Amanda Firmino da Silva Classificada

53 Nilda Maria da Silva Classificada

54 Islayne da Silva Santos Classificada

55 Janine Barreto de Magalhães Classificada

56 Elis Regina Barbosa dos Santos Classificada

57 Ivani Maria da Silva Menezes Classificada

58 Edileuza Cristina Bueno Quintanilha Classificada

59 Suelen Cristina de Almeida Abreu Classificada

60 Zelinda Andrade Correia Zmora Classificada

61 Julimar Aparecida Santos Souza Classificada

62 Cícera Carneiro da Silva Classificada

63 Marina da Silva Pereira Neves Classificada

64 Sandra Lucia Alves de Freitas Classificada

​​​​​​​

Campo Novo do Parecis, 25 de setembro de 2023

 Tiago Alquaz Matias
Diretor-Geral do IFMT - campus Campo Novo do Parecis

25/09/2023, 13:56 Conteúdo do Documento

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/conteudo_documento/588102/ 4/4

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Diretor-Geral  do IFMT - campus Campo Novo do Parecis
Portaria IFMT N° 1502, de 14/06/2022.

     D.O.U. 15/06/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Alquaz Matias, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CNP-DG, em 25/09/2023 13:32:22.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/09/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura
do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

588102
1d29398306

Edital Nº 23/2023 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT